
Turnierergebnis
GC Mühlviertel St.
Oswald-Freistadt

29.08.2025 10:35:15

Seniorenbund Sommerspiele
28.08.2025

Brutto nach Runde 1 Stableford

Golfclub St. Oswald-Freistadt
Herren - Gelb - Herren | Par: 72 | SL: 137 | CR: 71,1 Damen - Rot - Damen | Par: 72 | SL: 131 | CR: 72,1

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Reinhard (4,6 | 5) APFOLTERER Golfclub SternGartl 30 78

2 , Franz (3,6 | 3) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 30 78

3 , Harald (3,5 | 3) Pfeifer Linzer GC Luftenberg 29 79

4 , Sandra (13,9 | 16) Mitgutsch Golfpark Böhmerwald 26 83

5 , Gerhard (7,2 | 8) Fidler Golfclub SternGartl 25 83

6 , Oskar (11,1 | 13) Müller Golfclub Montafon 24 85

7 , Susanne (14,1 | 16) Stift Golfpark Böhmerwald 23 87

8 , CHRISTIAN (11,9 | 14) FUCHS Linzer GC Luftenberg 23 85

9 , Herbert (18,3 | 21) KLETZENBAUER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 23 87

10 , ROBERT (15,0 | 17) KLACKL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 23 85

11 , GERTRUDE (12,9 | 15) HUEMER Golfclub SternGartl 22 87

12 , GERTRAUD (13,1 | 15) KLETZENBAUER-FÜRST GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 21 87

13 , Eva-Maria (17,0 | 20) SCHEUERER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 20 89

14 , HANNES (16,3 | 19) WARTBICHLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 20 88

15 , Sonja Veronika (13,8 | 16) Mittermayr Golfclub Donau 19 91

16 , GÜNTER (14,1 | 16) PLASOUNIG Golfclub MOSTVIERTEL Amstetten-Ferschnitz 19 92

17 , PETER (9,6 | 11) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 19 89

18 , ANDREAS (14,8 | 17) FEICHTINGER GC Radstadt 18 90

19 , FRANZ (15,3 | 18) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 18 94

20 , ARTUR (10,1 | 11) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 18 92

21 , Michael (22,7 | 27) Morscher Golfclub Montfort Rankweil 17 94

22 , Andrea (22,9 | 27) List Golfpark Böhmerwald 17 92

23 , Alois (17,3 | 20) Maletzky Golfclub am Attersee 17 93

24 , Michaela (9,2 | 11) Tumfart Golfclub SternGartl 16 94

25 , MARKUS (10,3 | 12) BURGSTALLER Linzer GC Luftenberg 16 95

26 , Josef (14,9 | 17) SCHAUER Golfclub SternGartl 16 95

27 , Franz (16,0 | 18) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 16 94

28 , FRANZ (12,0 | 14) ZACHERL Golf Club Kremstal 16 94

29 , Rupert (18,3 | 21) Bergschober GC Radstadt 16 96

30 , Reinhold (16,7 | 19) Hofinger GC Drachenwand - Mondsee 16 94

31 , Karl (13,7 | 16) Schwarz Golfclub SternGartl 15 95

32 , Sigrid (23,7 | 28) Strobel Golfclub Donau 15 94

33 , Josef (22,6 | 27) Stiglmayr GC Stärk.Linz.Ansfelden 15 94

34 , Gerhard (26,0 | 31) Götzer GC Dilly 14 97

T35 , JOSEF (19,1 | 22) RIEDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 14 100

T35 , Adolf (18,5 | 22) List Golfpark Böhmerwald 14 98

37 , Christine (23,8 | 28) SCHAUER Golfclub SternGartl 12 100

38 , Renate (16,8 | 20) BERGSMANN GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 12 98

39 , ANNI (15,1 | 18) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 12 96

40 , JOHANN (15,4 | 18) BLAICKNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 12 101



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

41 , Franz (21,0 | 25) RECHBERGER Golfclub SternGartl 12 103

42 , ALFRED (20,2 | 24) SCHROFT Golf Club Kremstal 12 99

43 , Josef (21,0 | 25) Haidvogl GC Stärk.Linz.Ansfelden 11 97

44 , Rupert (20,5 | 24) Pargfrieder Golfclub SternGartl 11 102

45 , MARIA (19,4 | 23) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 98

46 , Walter (20,7 | 24) BINGGL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 100

47 , FRANZ (25,0 | 29) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 98

48 , WOLFGANG (24,3 | 29) REZEK Golfclub Poysdorf 11 100

49 , Margareta (26,4 | 31) Wagner Golfpark Böhmerwald 10 104

50 , BERT (25,2 | 30) EDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 10 102

51 , Erika (21,4 | 25) Santner GC Lungau/Katschberg 10 104

52 , BARBARA (20,0 | 23) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 10 104

53 , RUDOLF (22,9 | 27) BAIER GC Lungau/Katschberg 10 101

54 , Walter (24,3 | 29) Berger Golfclub SternGartl 9 104

55 , Erich (23,6 | 28) Harner Golfclub Salzburg 9 102

T56 , KASPAR (21,2 | 25) PROSSEGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 9 107

T56 , CHRISTINE (19,4 | 23) KLETZL Golfclub SternGartl 9 102

58 , Ingeborg Monika (30,7 | 36) PUM GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 8 111

59 , Hedwig (22,8 | 27) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 8 103

60 , Lothar (26,4 | 31) GRUBICH GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 8 106

61 , EDITH (26,4 | 31) BAUER Linzer GC Luftenberg 8 108

62 , Maria (24,8 | 29) Reisinger Golfpark Böhmerwald 7 110

63 , Hermine (27,0 | 31) Schröder Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 7 113

64 , BEATE (41,6 | 48) HAIDER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 7 116

65 , Hans (16,1 | 19) Mitgutsch Golfpark Böhmerwald 7 106

T66 , PETER (26,4 | 31) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 7 108

T66 , Thomas (26,3 | 31) Grubich C&C Golfclub am Wienerberg 7 110

68 , Franz (29,9 | 35) Spitzbart Golfclub Traunsee Almtal 6 108

69 , HELMUT (22,6 | 27) PÜHRINGER Golf Club Kremstal 6 111

T70 , WILMA (35,2 | 41) KAPL Golfclub SternGartl 6 113

T70 , Renate (26,4 | 31) TAUBER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 6 108

72 , Johann (27,2 | 32) Leitner Golfpark Metzenhof 6 111

73 , Berta (26,5 | 31) Maier Golfclub am Attersee 5 113

74 , Werner (26,4 | 31) Aigner Golf Club Kremstal 5 119

75 , Wolfgang (28,2 | 33) Maletzky Golfclub am Attersee 5 109

T76 , MARTINA (32,6 | 38) HAIDER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 5 115

T76 , Herbert (29,5 | 35) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 5 114

T76 , Gertraud (29,3 | 34) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 5 116

79 , MANFRED (22,7 | 27) EBNER Golf Club Kremstal 4 111

80 , Hedwig (30,1 | 35) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 4 116

81 , Christl (31,1 | 36) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 4 113

82 , Elisabeth (26,4 | 31) Mayr Golfclub am Attersee 4 114

T83 , Josef (26,4 | 31) PENN Golfclub SternGartl 3 116

T83 , Rudolf (26,4 | 31) Pöschl Golfpark Böhmerwald 3 121

85 , Karl (22,8 | 27) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 3 108

86 , GERHARD (28,7 | 34) OBERNBERGER Golfclub SternGartl 3 126



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

87 , Günter (43,0 | 51) Pell GC Lipno 2 141

88 , Helga (37,1 | 43) Fitzinger GC Lipno 2 129

89 , Josef (45,8 | 55) Schrattenecker Golfclub am Attersee 1 144

90 , ANNI (26,5 | 31) BERGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 0 132

© 2025 GolfSuite by Nexxchange GmbH



Turnierergebnis
GC Mühlviertel St.
Oswald-Freistadt

29.08.2025 10:35:41

Seniorenbund Sommerspiele
28.08.2025

Netto nach Runde 1 Stableford

Golfclub St. Oswald-Freistadt
Herren - Gelb - Herren | Par: 72 | SL: 137 | CR: 71,1 Damen - Rot - Damen | Par: 72 | SL: 131 | CR: 72,1

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Andrea (22,9 | 27) List Golfpark Böhmerwald 43 92

2 , Sigrid (23,7 | 28) Strobel Golfclub Donau 42 94

3 , Gerhard (26,0 | 31) Götzer GC Dilly 42 97

4 , Herbert (18,3 | 21) KLETZENBAUER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 42 87

5 , Michael (22,7 | 27) Morscher Golfclub Montfort Rankweil 41 94

6 , Sandra (13,9 | 16) Mitgutsch Golfpark Böhmerwald 41 83

7 , Josef (22,6 | 27) Stiglmayr GC Stärk.Linz.Ansfelden 41 94

8 , ROBERT (15,0 | 17) KLACKL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 40 85

9 , BEATE (41,6 | 48) HAIDER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 40 116

10 , Eva-Maria (17,0 | 20) SCHEUERER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 89

11 , FRANZ (25,0 | 29) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 98

12 , HANNES (16,3 | 19) WARTBICHLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 88

13 , Susanne (14,1 | 16) Stift Golfpark Böhmerwald 37 87

14 , CHRISTIAN (11,9 | 14) FUCHS Linzer GC Luftenberg 37 85

15 , WOLFGANG (24,3 | 29) REZEK Golfclub Poysdorf 37 100

16 , Christine (23,8 | 28) SCHAUER Golfclub SternGartl 36 100

17 , Oskar (11,1 | 13) Müller Golfclub Montafon 36 85

18 , BERT (25,2 | 30) EDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 36 102

19 , Josef (21,0 | 25) Haidvogl GC Stärk.Linz.Ansfelden 36 97

20 , WILMA (35,2 | 41) KAPL Golfclub SternGartl 36 113

21 , GERTRUDE (12,9 | 15) HUEMER Golfclub SternGartl 36 87

22 , GERTRAUD (13,1 | 15) KLETZENBAUER-FÜRST GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 36 87

23 , Margareta (26,4 | 31) Wagner Golfpark Böhmerwald 35 104

24 , Franz (29,9 | 35) Spitzbart Golfclub Traunsee Almtal 35 108

25 , ANDREAS (14,8 | 17) FEICHTINGER GC Radstadt 35 90

26 , Alois (17,3 | 20) Maletzky Golfclub am Attersee 35 93

27 , Reinhard (4,6 | 5) APFOLTERER Golfclub SternGartl 35 78

28 , RUDOLF (22,9 | 27) BAIER GC Lungau/Katschberg 34 101

29 , Erich (23,6 | 28) Harner Golfclub Salzburg 34 102

30 , Ingeborg Monika (30,7 | 36) PUM GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 33 111

31 , Walter (24,3 | 29) Berger Golfclub SternGartl 33 104

32 , MARIA (19,4 | 23) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 33 98

33 , Sonja Veronika (13,8 | 16) Mittermayr Golfclub Donau 33 91

34 , Lothar (26,4 | 31) GRUBICH GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 33 106

35 , Gerhard (7,2 | 8) Fidler Golfclub SternGartl 33 83

36 , Rupert (18,3 | 21) Bergschober GC Radstadt 33 96

37 , Franz (3,6 | 3) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 33 78

38 , Reinhold (16,7 | 19) Hofinger GC Drachenwand - Mondsee 33 94

39 , ALFRED (20,2 | 24) SCHROFT Golf Club Kremstal 33 99

40 , Wolfgang (28,2 | 33) Maletzky Golfclub am Attersee 32 109



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

41 , Hedwig (22,8 | 27) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 32 103

42 , Walter (20,7 | 24) BINGGL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 32 100

43 , Harald (3,5 | 3) Pfeifer Linzer GC Luftenberg 32 79

44 , Franz (16,0 | 18) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 32 94

45 , Adolf (18,5 | 22) List Golfpark Böhmerwald 32 98

46 , FRANZ (15,3 | 18) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 32 94

47 , GÜNTER (14,1 | 16) PLASOUNIG Golfclub MOSTVIERTEL Amstetten-Ferschnitz 32 92

48 , Christl (31,1 | 36) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 31 113

T49 , Renate (26,4 | 31) TAUBER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 31 108

T49 , EDITH (26,4 | 31) BAUER Linzer GC Luftenberg 31 108

51 , MARTINA (32,6 | 38) HAIDER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 31 115

52 , PETER (26,4 | 31) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 31 108

53 , Rupert (20,5 | 24) Pargfrieder Golfclub SternGartl 30 102

54 , Renate (16,8 | 20) BERGSMANN GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 30 98

55 , Josef (14,9 | 17) SCHAUER Golfclub SternGartl 30 95

56 , ANNI (15,1 | 18) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 96

57 , JOSEF (19,1 | 22) RIEDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 100

58 , Franz (21,0 | 25) RECHBERGER Golfclub SternGartl 30 103

59 , PETER (9,6 | 11) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 89

60 , Karl (13,7 | 16) Schwarz Golfclub SternGartl 29 95

61 , Johann (27,2 | 32) Leitner Golfpark Metzenhof 29 111

62 , Erika (21,4 | 25) Santner GC Lungau/Katschberg 29 104

63 , Herbert (29,5 | 35) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 29 114

64 , CHRISTINE (19,4 | 23) KLETZL Golfclub SternGartl 29 102

65 , Thomas (26,3 | 31) Grubich C&C Golfclub am Wienerberg 29 110

66 , FRANZ (12,0 | 14) ZACHERL Golf Club Kremstal 28 94

67 , Maria (24,8 | 29) Reisinger Golfpark Böhmerwald 27 110

68 , Karl (22,8 | 27) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 27 108

69 , Hedwig (30,1 | 35) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 116

70 , BARBARA (20,0 | 23) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 104

71 , ARTUR (10,1 | 11) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 92

72 , Berta (26,5 | 31) Maier Golfclub am Attersee 26 113

73 , Hermine (27,0 | 31) Schröder Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 26 113

74 , Gertraud (29,3 | 34) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 26 116

75 , KASPAR (21,2 | 25) PROSSEGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 26 107

76 , JOHANN (15,4 | 18) BLAICKNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 25 101

77 , Michaela (9,2 | 11) Tumfart Golfclub SternGartl 25 94

78 , MARKUS (10,3 | 12) BURGSTALLER Linzer GC Luftenberg 25 95

79 , Elisabeth (26,4 | 31) Mayr Golfclub am Attersee 25 114

80 , MANFRED (22,7 | 27) EBNER Golf Club Kremstal 24 111

81 , HELMUT (22,6 | 27) PÜHRINGER Golf Club Kremstal 24 111

82 , Josef (26,4 | 31) PENN Golfclub SternGartl 23 116

83 , Helga (37,1 | 43) Fitzinger GC Lipno 22 129

84 , Hans (16,1 | 19) Mitgutsch Golfpark Böhmerwald 21 106

85 , Werner (26,4 | 31) Aigner Golf Club Kremstal 20 119

86 , Josef (45,8 | 55) Schrattenecker Golfclub am Attersee 19 144



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

87 , Rudolf (26,4 | 31) Pöschl Golfpark Böhmerwald 18 121

88 , Günter (43,0 | 51) Pell GC Lipno 18 141

89 , GERHARD (28,7 | 34) OBERNBERGER Golfclub SternGartl 16 126

90 , ANNI (26,5 | 31) BERGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 7 132
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